

קוביא קי

בעמודים המרכזיים של גליון זה, תוכל למצוא כתבה העוסקת בהנעה של הנערות והנשים, המצטלמות בעירום או מתפשטות בפומבי. איני רוצה לעסוק בניחוח ההנעה של אלה המפרסמים תמונת עירום, אבל איני יכול לפסוח על מאורע היסטורי, שאירע בשטח פירי סום העירום בישראל.

בחודש שעבר נשבר גם המיבצר האחרון של הפורטאניות בעיתונות היראליה. אחרי שכל העיתונות העברית, כולל זו המגדירה את עצמה כ"הגונה", כבר אינה מוצאת כל דבר יוצא-דופן בפירסום תמונת עירום או מודעת עירום בעמודיה, שלח אלינו קורא, חבר אחד מקיבוצי השומר-הצעיר, גליון של שבועון הקיבוץ הארצי. הסתכלו על השער האחורי של השבוע בקיבוץ הארצי, כתב אותו קורא, "האם אין כאן פלאגיאט? גנבו לכם את הפאטנט!"

התבוננו וחייכונו. על השער האחורי של השבוע בקיבוץ הארצי הופיעה תמונת עירום, בה נראים חברי החוג לצילום, באחד מקיבוצי השומר-הצעיר, מצלמים דוגמנית, אף היא חברת השומר-הצעיר, כפי שיש להניח. אייפשהו היה שלא לחייך למראה תופעה זו, שהיא חיובית ומרייבת עין.



התמונה ב"השבועון בקיבוץ הארצי" מיום 12.3.71

שכן, כל תוארי הגנאי והשיקוצים שהודבקו להעולם הזה בתריסר השנים האחרונות, בהן הוצג השבועון כ"עיתון פורנוגרפי", באו אחרי שהעולם הזה היה חלוץ פירסום תמונות העירום בישראל.

★ עירום על הלוח בקיבוץ

זכור לי היטב אותו יום בשלהי שנת 1958. מישהו הביא לנו, בסודי סודות, חוברת אמריקאית, בה הודפסו תמונות עירום של זווה רודן-שפיר. ערכנו דיונים וישיבות ארוכות כדי להחליט אם ניתן לפרסם תמונות אלה בעיתון ישראלי. לבסוף נפלה ההכרעה. גליון 1106 של העולם הזה, שהופיע בדצמבר 1958, היה הגליון הראשון של עיתון ישראלי בו פורסמו תמונות עירום מלאות — של זווה רודן.

על שער העיתון לא העזנו לפרסם את גופה העירום של זווה במלואה, וכיסינו בפסים שחורים את חזה ואחוריה. אולם בעמודים הפנימיים הדפסנו את תמונות העירום של זווה במלואן.

כיום, כשכל שבועון אירופי למשפחה, אינו מופיע בלי 20 תמונות עירום לפחות בכל גליון, כשתמונות עירום מתפרסמות גם בהארץ הזעיר-בורגני וגם בדבר השבוע, ניתן רק לגחך למראה המהפכה שחלה בהתייחסות ל"עירום, שהיא חלק בלתי נפרד מהמהפכה המינית.

אולם מסתבר, שאום לבטים, שעברנו אנהנו לפני תריסר שנים, עובדים היום אנשי השומר-הצעיר בקיבוציהם. בגליון השבוע בקיבוץ הארצי מלפני שבועיים (26.3.71), מצאנו את הפיאמה הבאה, פרי עטו של ע. ל. מקיבוץ שער-העמקים, המתייחסת כנראה לחיכוך, שהתחולל בקיבוץ, על פירסום תמונות עירום בלוח המודעות של הקיבוץ.

וזו לשון הפואמה:
 ה"שטרן", ה"קוין" וה"יסמין" גם כן / להשכלה אירוסית הם תורמים /
 מר אוסולד קולה וגם ד"ר ראובן / את איצטבאות "מיפעל הספר" הם ממלאים.
 בתור ל"העולם הזה" כבר מחכות / החסודות בערות ובנשים — אך /
 אם לקראת פורים על לוח המודעות / רואים גופות מחוטבים ועירומים — /
 אזי פורצת צעקה: היכן פה המוסר? / את נערינו התמימים מקלקלים /
 בתועבה הזו. בשפע הבשר / את יצרינו השפלים הם מגרים.
 לכל הצדקנים והצבועים, / אשר אבד להם מזמן חוש הבדיחה — / יש /
 להזכיר: אנו חיים בתוך שנות השבעים / ולא עוד בעידן ויקטוריה המלכה.
 מי היה מאמין, שאפילו גוף דוגמאטי כמו השומר-הצעיר יגיע למצב, בו /
 ניתן יהיה לכוות בביטאוונו הרשמי כ" /
 "צדקנים וצבועים" את אלה המתנגדים /
 לפירסום תמונות-עירום? /
 מאיר יערי, יעקב חזן! — אתם בטור /
 חים שזה אותו השומר הצעיר?

אז תביע

בחרתי בו...

- כי הונדה בטוח!
- הונדה חזק!
- הונדה חסכוני!
- הונדה יעיל ויפה!
- הונדה הטוב מכולם!
- להשיג בכל הנדלים!



הונדה

האופנוע הנמכר ביותר בעולם

סוכנות ראשית לגוש דן:
 ס. ג. חבי' להשקעות בע"מ, רח' השרון 10, טל. 35367.
 סוכנויות משנה: "קל נע", תל-אביב, רח' נחמני 64, טל. 612310 • רמת-גן: דרך ז'בוטינסקי 48, טל. 727341 • חולון: ביי"ס נהיגה שמואל, רח' המפעילים 102, טל. 840328 • חיפה והצפון: קפלן משה, הרצל 74, טל. 64803; "אופן", ש. קרביץ, הרצל 82, טל. 64885 • ירושלים: נתן איינבנדר, רח' העמק 33, טל. 28960.

נבטרתי חנשיות שערות וקשקשים



הודות לשמוש בתכשיר-הפלא המדעי תוצרת הולנד:

ינתם הורמון

יעיל: לנשים, גברים וילדים. תכשיר ופדוספקטים להשיג: בכל בתי המרקחת בארץ.

JOCHEM'S HORMONE PREPARAAT, HOLLAND

